EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - O Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei
Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e adjudicar o Processo
Administrativo nº 021/2025, Dispensa de Licitação nº 007/2025, Objeto: licenciamento de
uso de softwares I-Educar e I-Diário com serviços de hospedagem, manutenção e suporte aos usuários
do Sistema, para auxiliar na gestão das informações da Secretaria de Educação e escolas do Sistema
Municipal de Ensino do município de Botuporã-Ba. Empresa: MARCOS PETTER
MAGALHÃES VIEIRA, inscrita no CNPJ nº 49.057.582/0001-31, estabelecida na Rua Silvio
Batista, 307, Cachoeira, Buritirama-Ba. Valor Global da Contratação: R$ 40.800,00
(Quarenta mil e oitocentos reais). Botuporã/BA, em 06 de fevereiro de 2025. Edimilson
Antônio Saraiva - Prefeito Municipal.

Rua Deputado João de Figueiredo, nº 85 – CEP: 46570.000 – Botuporã – Bahia       Fones: (77) 3678-2315 – 3678-2119
CNPJ: 13.782.479/0001-07